
MINISTERUL FINANȚELOR
COMISIA DE AUTORIZARE A DISTRIBUITORILOR

PENTRU APARATE DE MARCAT ELECTRONICE FISCALE

AVIZATE TEHNIC

A U T O R I Z A Ț I E

Nr. 16 din data de 28.06.2023
de distribuție a aparatelor de marcat electronice fiscale

In  conformitate  cu  prevederile  art.  5  alin.(2)  din  Ordonanța  de  urgență  a
Guvernului  nr.  28/1999  privind  obligația  operatorilor  economici  de  a  utiliza  aparate  de
marcat  electronice  fiscale,   republicată,  cu  modificările  și  completările  ulterioare   se
autorizează  distribuția  aparatului  de  marcat  electronic  fiscal   tip  CASĂ  DE  MARCAT,
model  PARTNER  200,  denumire  comerciala  PARTNER  200,  configuratie  Structură
închisă  portabilă  conform  art.  17  lit.  f)  din  HG  804/2017  privind  modificarea  și
completarea  normelor  metodologice  de  aplicare  a  OUG  28/1999,programul  de
aplicație identificabil: V1.79, tip hârtie TERMICĂ,  destinatie comerț, prestări servicii,
alimentație  publică,  pentru  care  s-a  obtinut  avizul  tehnic  nr.  25  din  data  de  10.05.2018
cu  modificările  și  completările  ulterioare

de  către
PARTNER  CORPORATION  SRL  ,  cu  sediul  in  MUNICIPIUL  BUCUREŞTI,  SECTOR  1,
STR. MURES, NR.63, cod unic de inregistrare 12064261.

Comercializarea  aparatelor  de  marcat  electronice  fiscale  se  va  face  prin
următoarea retea de distribuție:

1.  ACCEPT SERVICE SRL, JUD. SUCEAVA, MUN. RĂDĂUŢI, COD POSTAL  725400, STR.
CALEA BUCOVINEI, NR.8, cod unic de inregistrare 14725602,  zona de distributie---;

2.   ACCEPT SOFTWARE SRL,  JUD.  SUCEAVA,  MUN.  RĂDĂUŢI,  COD POSTAL  725400,
STR.  CALEA BUCOVINEI,  NR.8,  cod  unic  de  inregistrare  8830964,   zona  de  distributie---;

3.   AFIL  SERVICE  SRL,  JUD.  BACĂU,  MUN.  BACĂU,  COD  POSTAL   600279,  STR.
MIORIŢEI,  NR.78,  BL.78,  SC.D,  ET.P,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  11157028,   zona  de
distributie---;
4.  AMECS S.R.L., JUD. ALBA, MUN. AIUD, COD POSTAL  515200, STR. TRANSILVANIEI,
BL.A7, AP.1, cod unic de inregistrare 1763493,  zona de distributie---;

5.  AXEDON SISTEM S.R.L., JUD. GIURGIU, MUN. GIURGIU, ŞOS. BUCUREŞTI, NR.57,
CAMERA 105, cod unic de inregistrare 34501626,  zona de distributie---;

6.   BANNAT  SERVICE  SRL,  JUD.  ARAD,  MUN.  ARAD,  COD  POSTAL   310315,  STR.
STÂNJENEL,  NR.6,  cod  unic  de  inregistrare  16167057,   zona  de  distributie---;

7.   BBA  CASHREGSOFT  S.R.L.,  JUD.  HARGHITA,  MUN.  GHEORGHENI,  COD  POSTAL
535500,  CAR.  BUCIN,  BL.3,  SC.A,  AP.8,  cod  unic  de  inregistrare  38544808,   zona  de
distributie---;

1



8.  BIB STAR SRL,  JUD. CONSTANŢA, MUN. CONSTANŢA, COD POSTAL  900674, STR.
GENERAL MANU, NR.18, MAGAZIE, ET.PARTER, cod unic de inregistrare 15965948,  zona
de distributie---;
9.  BMI FISCAL HOUSE S.R.L., JUD. ARGEŞ, SAT MÂNDRA COM. BÂRLA, COD POSTAL
117097, NR.7, cod unic de inregistrare 38893573,  zona de distributie---;

10.  BULGROSIG SRL, JUD. MARAMUREŞ, SAT SARASĂU COM. SARASĂU, COD POSTAL
437265, SARASĂU, NR.250, cod unic de inregistrare 17889464,  zona de distributie---;

11.  CALCDARIA SERV SRL, JUD. PRAHOVA, ORŞ. SINAIA, COD POSTAL  106100, STR.
STÂNJENEILOR, NR.14, BL.8, SC.A, ET.3, AP.13, cod unic de inregistrare 26510283,  zona
de distributie---;
12.   CARECO CDS COMPUTERS SRL,  JUD.  PRAHOVA,  MUN.  PLOIEŞTI,  COD POSTAL
100036,  STR.  GENERAL  TRAIAN MOŞOIU,  NR.2,  BL.TOLSTOI,  SC.D,  AP.21,  cod  unic  de
inregistrare  6540000,   zona  de  distributie---;
13.   CASH OLT REGISTER SYSTEMS SRL,  JUD.  OLT,  MUN.  CARACAL,  COD POSTAL
235200,  ALEEA TEILOR,  NR.4,  cod unic  de  inregistrare  35535600,   zona de  distributie---;

14.   CASH  REGISTER  S.R.L.,  JUD.  SATU  MARE,  MUN.  SATU  MARE,  COD  POSTAL
440095,  STR.  AVRAM  IANCU,  NR.58,  cod  unic  de  inregistrare  14941720,   zona  de
distributie---;
15.   CELCOSTIL  S.R.L.,  JUD.  VÂLCEA,  SAT  DĂEŞTI  COM.  DĂEŞTI,  COD  POSTAL
247125,  DAESTI,  NR.34,  cod  unic  de  inregistrare  22596150,   zona  de  distributie---;

16.  CITY DESK SRL, JUD. CLUJ, SAT FLOREŞTI COM. FLOREŞTI, COD POSTAL  407280,
STR. MUZEUL APEI, NR.11, BL.CORP 4, AP.11, cod unic de inregistrare 37297149,  zona
de distributie---;
17.   COMPSERV  AXEL  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  ORŞ.  SÂNNICOLAU  MARE,  COD  POSTAL
305600, STR. TICHINDEAL, NR.37, cod unic de inregistrare 19166978,  zona de distributie-
--;
18.  COMPUTER TRADE SRL, JUD. HARGHITA, MUN. MIERCUREA CIUC, COD POSTAL
530223, STR. STADION, NR.1, cod unic de inregistrare 9913650,  zona de distributie---;

19.   COMSER  ECHIPAMENTE  S.R.L.,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  HUNEDOARA,  COD
POSTAL   331074,  STR.  BRAZILOR,  NR.52,  cod  unic  de  inregistrare  38867027,   zona  de
distributie---;
20.  COPY TRADING SRL, JUD. CARAŞ-SEVERIN, MUN. REŞIŢA, COD POSTAL  320060,
STR.  G.  A.  PETCULESCU,  BL.7,  SC.2,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  7634528,   zona  de
distributie---;
21.   CREATIV  SGD  SERV  S.R.L.,  JUD.  BISTRIŢA-NĂSĂUD,  SAT  DUMITRA  COM.
DUMITRA,  COD  POSTAL   427075,  NR.353,  AP.9/3,  cod  unic  de  inregistrare  40120146,
zona  de  distributie---;
22.  DATA SPEED S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400331, STR.
DONATH, NR.115, AP.33, cod unic de inregistrare 17394503,  zona de distributie---;

23.   DATACON SOLUTIONS  SRL,  JUD.  CLUJ,  SAT  BACIU  COM.  BACIU,  COD  POSTAL
407055,  STR.  JUPITER,  NR.6,  BL.C,  AP.44,  cod  unic  de  inregistrare  38277247,   zona  de
distributie---;
24.   DECAROM  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  DOLJ,  MUN.  CRAIOVA,  COD  POSTAL   200373,
STR.  BIBESCU,  NR.33A,  cod  unic  de  inregistrare  5001619,   zona  de  distributie---;
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25.  DEMALLI SERV SRL, JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400194, STR.
ZAHARIA BÂRSAN, NR.3, cod unic de inregistrare 36665684,  zona de distributie---;

26.  DETECT SERV S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400383, STR.
PLOPILOR, NR.60, BL.P12, SC.2, ET.1, AP.32, cod unic de inregistrare 6316909,  zona de
distributie---;
27.  DETECT SERVICE S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400383,
STR. PLOPILOR, NR.60, AP.32, cod unic de inregistrare 15616760,  zona de distributie---;

28.   DEUSTECH S.R.L.,  JUD.  CLUJ,  MUN.  CLUJ-NAPOCA,  COD  POSTAL   400686,  STR.
CÂMPULUI,  NR.260-262,  AP.2,  cod  unic  de  inregistrare  26091819,   zona  de  distributie---;

29.   DIACOM  PRESTCOM  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  LUPENI,  COD  POSTAL
335600, STR. NARCISELOR, NR.11, cod unic de inregistrare 8307982,  zona de distributie--
-;
30.  DIBSER SRL,  JUD. TIMIŞ, MUN. TIMIŞOARA, COD POSTAL  300133, STR. SIMION
BĂRNUŢIU, NR.30, ET.P, AP.1, cod unic de inregistrare 10330448,  zona de distributie---;

31.   DIGITAL  NIC  AMEF  SERV  S.R.L.,  JUD.  BUZĂU,  MUN.  BUZĂU,  COD  POSTAL
120118, STR. ALEXANDRU CEL BUN, NR.11, cod unic de inregistrare 41941786,  zona de
distributie---;
32.  DIGITAL NIC SYSTEMS S.R.L.,  JUD. BUZĂU, MUN. BUZĂU, BLD. UNIRII,  BL.14I,
ET.1,  AP.2,  cod unic de inregistrare 39036697,   zona de distributie---;

33.   DO  TECH  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  IALOMIŢA,  MUN.  SLOBOZIA,  COD  POSTAL
920023, STR. ARDEALULUI, BL.3, SC.C, AP.4, cod unic de inregistrare 22175674,  zona de
distributie---;
34.  DOREAL FISCAL SERVICE SRL, JUD. NEAMŢ, MUN. ROMAN, STR. DOBROGEANU
GHEREA, BL.2, SC.D, AP.43, cod unic de inregistrare 34153386,  zona de distributie---;

35.  DUMITRIU ROMI ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ, JUD. GALAŢI, MUN. TECUCI,
COD POSTAL  805300,  STR.  GHEORGHE PETRAŞCU,  NR.25,  BL.O1C,  SC.1,  ET.4,  AP.20,
cod  unic  de  inregistrare  27933699,   zona  de  distributie---;
36.   ECR  MASTERS  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  MUN.  TIMIŞOARA,  STR.  GIORGIO
OSTROGOVICH, NR.9, BL.82, AP.4, cod unic de inregistrare 43764427,  zona de distributie-
--;
37.  ECRSERV IASI SRL, JUD. IAŞI, MUN. IAŞI, COD POSTAL  700711, ŞOS. NICOLINA,
NR.97, BL.996, SC.B, ET.2, AP.8, cod unic de inregistrare 15146633,  zona de distributie---;

38.   ELCATE  SRL,  JUD.  BRAŞOV,  MUN.  BRAŞOV,  COD  POSTAL   500256,  STR.
CARPENULUI,  NR.12,  BL.A15B,  AP.5,  cod  unic  de  inregistrare  1108133,   zona  de
distributie---;
39.  ELCO SERVICE SRL, JUD. IAŞI, MUN. IAŞI, COD POSTAL  700671, BLD. POITIERS,
NR.25C,  TRONSON  2,  PARTER,  SPAŢIUL  E2,  BL.10,  cod  unic  de  inregistrare  14327216,
zona  de  distributie---;
40.  ELCOM SRL, JUD. BISTRIŢA-NĂSĂUD, MUN. BISTRIŢA, COD POSTAL  420119, STR.
CRINILOR, NR.2, cod unic de inregistrare 567391,  zona de distributie---;

41.  ELECTROHARD EDITURA  SRL, JUD. CLUJ, MUN. DEJ, COD POSTAL  405200, STR.
ECATERINA TEODOROIU, NR.28, cod unic de inregistrare 29114070,  zona de distributie---
;
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42.  ELECTROHARD OFFICE  SRL, JUD. CLUJ, MUN. DEJ, COD POSTAL  405200, STR.
ECATERINA TEODOROIU, NR.28, cod unic de inregistrare 29114062,  zona de distributie---
;
43.  ELECTROTAC 2003 S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400664,
STR. FRUNZIŞULUI, NR.29, cod unic de inregistrare 14789037,  zona de distributie---;

44.   ELTECH  SRL,  JUD.  HARGHITA,  MUN.  ODORHEIU  SECUIESC,  COD  POSTAL
535600,  STR.  MORII,  NR.2,  cod  unic  de  inregistrare  5728030,   zona  de  distributie---;

45.   EMSYS  SRL,  JUD.  SUCEAVA,  MUN.  SUCEAVA,  STR.  VERONICA  MICLE,  NR.15,
CAMERA 3,  BL.17,  SC.A,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  29280030,   zona  de  distributie---;

46.   FAKTUM  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  MUREŞ,  MUN.  TÂRGU  MUREŞ,  B-DUL  1
DECEMBRIE 1918, NR.102, AP.19, cod unic de inregistrare 6564530,  zona de distributie---;

47.   FAZAKAS  SÁNDOR-IMRE  ÎNTREPRINDERE  INDIVIDUALĂ,  JUD.  COVASNA,
MUN. SFÂNTU GHEORGHE, COD POSTAL  520024, STR. LÁZÁR MIHÁLY, NR.55, cod unic
de inregistrare 33445994,  zona de distributie---;
48.  FELSAN S.R.L., JUD. MARAMUREŞ, MUN. BAIA MARE, COD POSTAL  430353, STR.
MELODIEI, NR.6, AP.40, cod unic de inregistrare 15017841,  zona de distributie---;

49.  FISCAL ONLINE S.R.L.,  JUD. BIHOR, MUN. ORADEA, COD POSTAL  410271, STR.
LĂPUŞULUI,  NR.17,  SC.A,  ET.11,  AP.113,  cod  unic  de  inregistrare  28654986,   zona  de
distributie---;
50.  FOX-VLADCOMP S.R.L.,  JUD. MEHEDINŢI, MUN. ORŞOVA, COD POSTAL  225200,
STR. CRIZANTEMELOR, NR.1, BL.1, SC.C, AP.1, cod unic de inregistrare 28377656,  zona
de distributie---;
51.   GHEORGHIU  INTERNATIONAL  SRL,  JUD.  BOTOŞANI,  MUN.  BOTOŞANI,  STR.
DECEBAL, NR.8, BL.S3, ET.1, AP.8, cod unic de inregistrare 609730,  zona de distributie---;

52.   GIPSERVICE  SRL,  JUD.  VRANCEA,  SAT  URECHEŞTI  COM.  URECHEŞTI,  COD
POSTAL  627385, STR. TRANDAFIRILOR, NR.10, cod unic de inregistrare 12261395,  zona
de distributie---;
53.   GIREXIM  UNIVERSAL  SA,  JUD.  ARGEŞ,  MUN.  PITEŞTI,  B-DUL  I.C.  BRATIANU,
BL.A3,  ET.1,  AP.4,  cod  unic  de  inregistrare  9054608,   zona  de  distributie---;

54.   HARD &  SOFT  IT  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  COD
POSTAL   900698,  STR.  ŞTEFAN  CEL  MARE,  NR.78,  ET.1,  cod  unic  de  inregistrare
43851515,   zona  de  distributie---;
55.  IIRUC CAREI S.R.L.,  JUD. SATU MARE, MUN. CAREI, COD POSTAL  445100, STR.
AGRARĂ, NR.15, cod unic de inregistrare 43728300,  zona de distributie---;

56.   IIRUC SERVICE MED S.R.L.,  JUD.  SIBIU,  MUN.  MEDIAŞ,  COD  POSTAL   551082,
STR.  MERILOR,  NR.5,  AP.4,  cod  unic  de  inregistrare  44001920,   zona  de  distributie---;

57.   IIRUC  SERVICE  ZALAU  S.R.L.,  JUD.  SĂLAJ,  SAT  GÂLGĂU  ALMAŞULUI  COM.
BĂLAN,  COD  POSTAL   457029,  GÎLGĂU  ALMAŞULUI,  NR.448,  cod  unic  de  inregistrare
43760085,   zona  de  distributie---;
58.  INITA 1996 SRL,  JUD. IAŞI,  MUN. IAŞI,  COD POSTAL  700223, STR. MITROPOLIT
VARLAAM,  NR.11,  BL.CĂMIN  C1,  ET.P,  cod  unic  de  inregistrare  2638979,   zona  de
distributie---;
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59.  INITA FISCAL S.R.L.,  JUD. IAŞI,  MUN. IAŞI,  STR.  MITROPOLIT VARLAAM, NR.11,
CAMERA 5,  cod unic de inregistrare 46488946,   zona de distributie---;

60.   INVEST  GROUP SRL,  JUD.  MEHEDINŢI,  MUN.  DROBETA-TURNU  SEVERIN,  STR.
MR. CORNELIU SĂVOIU, NR.3, BL.A1, SC.5, AP.3, cod unic de inregistrare 5747601,  zona
de distributie---;
61.   IOAN  ELSERVICE  S.R.L.,  JUD.  NEAMŢ,  ORŞ.  TÂRGU  NEAMŢ,  COD  POSTAL
615200, BLD. MIHAIL EMINESCU, BL.M11, SC.A, ET.P, cod unic de inregistrare 3930440,
zona de distributie---;
62.  IRMEB SERVICE S.R.L., JUD. COVASNA, MUN. SFÂNTU GHEORGHE, COD POSTAL
520023, STR. JOZEF BEM, NR.2, BL.3, SC.F, AP.1, cod unic de inregistrare 544746,  zona
de distributie---;
63.   IRUCONT SRL,  JUD.  MUREŞ,  MUN.  TÂRGU  MUREŞ,  COD  POSTAL   540543,  STR.
SÂRGUINŢEI,  NR.39,  AP.2,  cod  unic  de  inregistrare  27714729,   zona  de  distributie---;

64.   IT  COMUNICAŢII  CONSTRUCT  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  HUNEDOARA,
BLD.  LIBERTĂŢII,  NR.3,  BL.11,  ET.PARTER,  cod unic  de inregistrare 17373950,   zona de
distributie---;
65.  LEHEL SOFT & SERVICE S.R.L., JUD. HARGHITA, SAT ZETEA COM. ZETEA, COD
POSTAL  537360, NR.973, cod unic de inregistrare 17163363,  zona de distributie---;

66.   LIGHT  DARK  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  DEVA,  COD  POSTAL   330133,  STR.
MIHAI  EMINESCU,  BL.43,  SC.4,  AP.58,  cod  unic  de  inregistrare  21273364,   zona  de
distributie---;
67.   LOGICOM  SOFTWARE  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  DEVA,  COD  POSTAL
330069,  STR.  COZIEI,  NR.26C,  cod unic  de  inregistrare  29761476,   zona de distributie---;

68.  LUCA ELECTRONICS SRL, JUD. TIMIŞ, SAT SÂNANDREI COM. SÂNANDREI, COD
POSTAL  307375, NR.44A, cod unic de inregistrare 32257119,  zona de distributie---;

69.  LUCMIH SERVICES AMEF SRL, JUD. OLT, MUN. SLATINA, COD POSTAL  230041,
ALEEA  ROZELOR,  CAMERA  NR.  1,  BL.GA18,  SC.A,  AP.10,  cod  unic  de  inregistrare
30893047,   zona  de  distributie---;
70.  M & L ROMSOFT TRADE SRL, JUD. BUZĂU, MUN. BUZĂU, COD POSTAL  120271,
BLD. UNIRII, BL.B14, ET.3, AP.13, cod unic de inregistrare 34485270,  zona de distributie--
-;
71.   M  7  ELECTRONICS  SRL,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  COD  POSTAL
900735,  STR.  NICOLAE  TITULESCU,  NR.38,  CAMERA  1,  ET.P,  cod  unic  de  inregistrare
6580136,   zona  de  distributie---;
72.   MAGIC  COMPUTER  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  SĂLAJ,  MUN.  ZALĂU,  COD  POSTAL
450043, STR. CRINULUI, NR.3, cod unic de inregistrare 15776671,  zona de distributie---;

73.   MAGIC  SERVICE  SRL,  JUD.  SĂLAJ,  SAT  PERICEI  COM.  PERICEI,  COD  POSTAL
457265,  PERICEI,  NR.32,  cod  unic  de  inregistrare  15754665,   zona  de  distributie---;

74.   MANUEL  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  MUN.  TIMIŞOARA,  COD  POSTAL   300055,  STR.
EPISCOP AUGUSTIN PACHA, NR.6, ET.1, AP.9, cod unic de inregistrare 1816911,  zona de
distributie---;
75.   MARADIS  ELECTRO  SRL,  JUD.  MUREŞ,  SAT  CRISTEŞTI  COM.  CRISTEŞTI,  COD
POSTAL   547185,  STR.  PRINCIPALĂ,  NR.537/A,  SC.1,  AP.12,  cod  unic  de  inregistrare
15736855,   zona  de  distributie---;
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76.   MATIEŞ  N.  ANDRA-NICOLETA METRO.MAT ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ,
JUD.  MEHEDINŢI,  MUN.  DROBETA-TURNU  SEVERIN,  STR.  PETRE  SERGESCU,  NR.10,
BL.B2,  SC.3,  ET.4,  AP.13,  cod  unic  de  inregistrare  30973820,   zona  de  distributie---;
77.   MAXITECH  S.R.L.,  JUD.  ALBA,  MUN.  ALBA  IULIA,  COD  POSTAL   510072,  STR.
BOGDAN  PETRICEICU  HAŞDEU,  NR.7,  BL.C2,  AP.3,  cod  unic  de  inregistrare  15440050,
zona  de  distributie---;
78.  MEDA SERVICE SRL, JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400101, STR.
TIPOGRAFIEI, NR.8, ET.I, AP.1, cod unic de inregistrare 22960919,  zona de distributie---;

79.  MICRO TREND SRL, JUD. HARGHITA, MUN. ODORHEIU SECUIESC, COD POSTAL
535600,  STR.  VICTORIEI,  NR.20,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  8050012,   zona  de
distributie---;
80.   MICROSERVICE  CALCULATOARE  SRL,  JUD.  NEAMŢ,  SAT  VIIŞOARA  COM.
ALEXANDRU  CEL  BUN,  COD  POSTAL   617513,  STR.  PRIMĂVERII,  NR.52,  cod  unic  de
inregistrare  6610121,   zona  de  distributie---;
81.  MUULOX S.R.L., JUD. MUREŞ, MUN. TÂRGU MUREŞ, COD POSTAL  540470, BLD. 1
DECEMBRIE 1918, NR.239, AP.3, cod unic de inregistrare 34223244,  zona de distributie---;

82.  MYX ELECTRONIC S.R.L., JUD. HUNEDOARA, MUN. BRAD, COD POSTAL  335200,
STR. VÎNĂTORILOR, NR.80, cod unic de inregistrare 14750347,  zona de distributie---;

83.  NCT BELARN INTERNAŢIONAL SRL,  JUD. CARAŞ-SEVERIN, LOC. DOMAN MUN.
REŞIŢA, COD POSTAL  320003, DOMAN, NR.163, cod unic de inregistrare 24731482,  zona
de distributie---;
84.  NEO MAG TECH S.R.L., JUD. COVASNA, MUN. SFÂNTU GHEORGHE, COD POSTAL
520031,  STR.  FABRICII,  NR.51,  BL.30,  SC.A,  AP.16,  cod  unic  de  inregistrare  36354823,
zona  de  distributie---;
85.  NIBURU SERVICE SRL,  JUD. BIHOR, MUN. ORADEA, COD POSTAL  410009, STR.
EPISCOP  ROMAN  CIOROGARIU,  NR.54,  cod  unic  de  inregistrare  18363734,   zona  de
distributie---;
86.   OBSERVANS TECH S.R.L.,  JUD.  HARGHITA,  SAT  DĂNEŞTI  COM.  DĂNEŞTI,  COD
POSTAL   537070,  DĂNEŞTI,  NR.29,  AP.13,  cod  unic  de  inregistrare  39560100,   zona  de
distributie---;
87.  ONESCU VALERIU ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ,  JUD. IAŞI,  MUN. PAŞCANI,
COD  POSTAL   705200,  STR.  MOLDOVEI,  BL.U2,  ET.4,  AP.13,  cod  unic  de  inregistrare
32858089,   zona  de  distributie---;
88.  OPTIM SOFT  SRL, JUD. CĂLĂRAŞI, MUN. CĂLĂRAŞI, COD POSTAL  910003, STR.
GRIVIŢA, NR.156, cod unic de inregistrare 1928133,  zona de distributie---;

89.   P.C.  VANESA  COM  S.R.L.,  JUD.  BOTOŞANI,  MUN.  DOROHOI,  COD  POSTAL
715200,  STR.  ALEXANDRU  IOAN  CUZA,  NR.29,  BL.A1,  SC.B,  ET.1,  AP.25,  cod  unic  de
inregistrare  622151,   zona  de  distributie---;
90.   PARTNER  CORPORATION  SRL,  MUNICIPIUL  BUCUREŞTI,  SECTOR  1,  STR.
MURES,  NR.63,  cod  unic  de  inregistrare  12064261,   zona  de  distributie---;

91.   PLUS ORIGINAL SOLUTIONS S.R.L.,  JUD.  TULCEA,  SAT IAZURILE COM. VALEA
NUCARILOR,  STR.  PESCĂRUŞULUI,  NR.15,  cod  unic  de  inregistrare  43237109,   zona  de
distributie---;
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92.   RECEP  PLUS  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  DEVA,  COD  POSTAL   330020,  BLD.
DECEBAL,  BL.P,  ET.P,  cod  unic  de  inregistrare  3190694,   zona  de  distributie---;

93.   REL SYSPRO SRL,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  COD POSTAL  900711,
ALEEA DALIEI - MAGAZIN 212, NR.22, BL.L119, ET.P, cod unic de inregistrare 11611085,
zona de distributie---;
94.   RELOADED  MOBILE  SRL,  JUD.  TELEORMAN,  MUN.  ROŞIORI  DE  VEDE,  COD
POSTAL  145100, BLD. SFÂNTA VINERI, NR.17, cod unic de inregistrare 37369164,  zona
de distributie---;
95.   RETAIL  SYSTEMS  DEVELOPMENT  GRUP  SRL,  MUNICIPIUL  BUCUREŞTI,
SECTOR 2,  COD POSTAL   022146,  B-DUL  CHISINĂU,  NR.27,  BL.A  14,  SC.A,  ET.P,  AP.2,
cod  unic  de  inregistrare  16397269,   zona  de  distributie---;
96.   SAVIL  COM  SRL,  JUD.  PRAHOVA,  MUN.  PLOIEŞTI,  COD  POSTAL   100312,  STR.
RODICA,  NR.4,  cod  unic  de  inregistrare  7439110,   zona  de  distributie---;

97.  SECRET DATA SRL,  JUD. SATU MARE, MUN. SATU MARE, COD POSTAL  440117,
STR.  PETŐFI  SÁNDOR,  NR.38,  AP.33,  cod  unic  de  inregistrare  9740584,   zona  de
distributie---;
98.  SEDONA ALM SRL, JUD. CONSTANŢA, MUN. CONSTANŢA, COD POSTAL  900472,
BLD.  ALEXANDRU  LĂPUŞNEANU,  NR.195,  BL.20,  SC.A,  AP.27,  cod  unic  de  inregistrare
14560415,   zona  de  distributie---;
99.   SELCO S.R.L.,  JUD.  CARAŞ-SEVERIN,  MUN.  REŞIŢA,  COD  POSTAL   320225,  STR.
PELEAGA,  BL.2,  SC.1,  AP.2,  cod  unic  de  inregistrare  1057072,   zona  de  distributie---;

100.  SENDTO EXPERT S.R.L., JUD. GALAŢI, MUN. GALAŢI, COD POSTAL  800360, STR.
CONSTRUCTORILOR, NR.4, BL.G1, SC.2, ET.2, AP.15, cod unic de inregistrare 16115716,
zona de distributie---;
101.   SERV  ELECTRO PREST  SRL,  JUD.  CARAŞ-SEVERIN,  MUN.  CARANSEBEŞ,  COD
POSTAL  325400, STR. NICOLAE BALCESCU, BL.122, SC.A, AP.6, cod unic de inregistrare
19152662,  zona de distributie---;
102.   SERVASAR  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  PRAHOVA,  MUN.  PLOIEŞTI,  COD  POSTAL
100430,  STR.  CARPENULUI,  NR.44,  cod  unic  de  inregistrare  14744183,   zona  de
distributie---;
103.   SERVICII  HARDWARE  S.R.L.,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  PETROŞANI,  COD
POSTAL   332014,  STR.  MIHAI  VITEAZU,  NR.3,  CAMERA  14,  cod  unic  de  inregistrare
47113723,   zona  de  distributie---;
104.   SIGMA  SERCO  SRL,  JUD.  DÂMBOVIŢA,  MUN.  TÂRGOVIŞTE,  COD  POSTAL
130104,  BLD.  INDEPENDENŢEI,  NR.11,  BL.G,  ET.PARTER,  cod  unic  de  inregistrare
14073126,   zona  de  distributie---;
105.  SILVER GOLD SRL, JUD. ARAD, MUN. ARAD, COD POSTAL  310030, STR. ELENA
GHIBA BIRTA, NR.19, AP.2, cod unic de inregistrare 3518440,  zona de distributie---;

106.   SIMBEB  ELECTRONIC  SRL,  JUD.  CARAŞ-SEVERIN,  MUN.  REŞIŢA,  STR.
FĂGĂRAŞULUI, BL.7, SC.B, AP.1, cod unic de inregistrare 16829200,  zona de distributie---;

107.  SINCROFIX SRL, JUD. CLUJ, MUN. TURDA, COD POSTAL  401118, STR. DR. IOAN
RAŢIU, NR.4-6, ET.PARTER, AP.3, cod unic de inregistrare 22816493,  zona de distributie---
;
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108.   SINTEZIS  BIROTICA  SRL,  JUD.  BIHOR,  MUN.  ORADEA,  COD  POSTAL   410235,
PŢA. EPISCOP IGNAŢIE DARABANT, NR.24F, cod unic de inregistrare 6390409,   zona de
distributie---;
109.   STARTFIRME  CONSULTING  S.R.L.,  JUD.  DOLJ,  MUN.  CRAIOVA,  COD  POSTAL
200067,  STR.  FRAŢII  GOLEŞTI,  NR.77,  cod  unic  de  inregistrare  44804333,   zona  de
distributie---;
110.  STIFES PRO DIGITAL S.R.L., JUD. OLT, MUN. SLATINA, STR. ARCULUI, BIROUL
3,  BL.GA18,  SC.A,  ET.PARTER,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  40146030,   zona  de
distributie---;
111.   SZOCS  F.  LEVENTE  ÎNTREPRINDERE  INDIVIDUALĂ,  JUD.  HARGHITA,  MUN.
MIERCUREA CIUC, COD POSTAL  530111, STR. BOLYAI, NR.27, cod unic de inregistrare
27301315,  zona de distributie---;
112.   TAMARIN  IMPEX  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  PETROŞANI,  STR.  AVRAM
IANCU, BL.2A, SC.1,  ET.P, AP.2,  cod unic de inregistrare 2133348,  zona de distributie---;

113.  TECHNOLOGY DREAM S.R.L.,  JUD. GIURGIU, SAT CARTOJANI COM. ROATA DE
JOS,  COD  POSTAL   087196,  STR.  DÂMBOVNICULUI,  NR.8,  CAMERA  3,  cod  unic  de
inregistrare  39869816,   zona  de  distributie---;
114.   TEKIT  WEB  ELECTRONICS  SRL,  JUD.  BOTOŞANI,  MUN.  BOTOŞANI,  STR.
ALEXANDRU DONICI, NR.2, SC.B, ET.3, AP.7, cod unic de inregistrare 37078424,  zona de
distributie---;
115.  TEOMAR 2000 SRL, JUD. SIBIU, MUN. SIBIU, COD POSTAL  550331, BLD. G-RAL
VASILE  MILEA,  BL.27,  SC.1,  ET.2,  AP.12,  cod  unic  de  inregistrare  12729683,   zona  de
distributie---;
116.  TERON SYSTEMS SRL,  JUD. PRAHOVA, MUN. CÂMPINA, COD POSTAL  105600,
STR. B. P. HAŞDEU, NR.89, ETAJ, cod unic de inregistrare 10111758,  zona de distributie---
;
117.  TOP SYSTEM SRL,  JUD. NEAMŢ, MUN. PIATRA NEAMŢ, STR. BUREBISTA, NR.2,
BL.I2, SC.B, ET.P, AP.24, cod unic de inregistrare 14003864,  zona de distributie---;

118.  TRAFFIC FISCAL SERVICE S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL
400076, ALEEA MUSCEL, NR.7, DEMISOL, SC.1, AP.2, cod unic de inregistrare 39347502,
zona de distributie---;
119.   TRENDEX  ELECTRONICS  SRL,  JUD.  BRAŞOV,  MUN.  BRAŞOV,  STR.
BRÂNDUŞELOR,  NR.68-70,  ET.1,  AP.C1-U4,  cod  unic  de  inregistrare  9588711,   zona  de
distributie---;
120.  TRIMIXT AGRO SRL, JUD. VASLUI, MUN. HUŞI, COD POSTAL  735100, STR. I. AL.
ANGHELUŞ, NR.3A, cod unic de inregistrare 13866395,  zona de distributie---;

121.   VALK  SRL,  JUD.  COVASNA,  MUN.  SFÂNTU  GHEORGHE,  COD  POSTAL   520024,
STR.  FÂNULUI,  NR.4,  cod  unic  de  inregistrare  15957570,   zona  de  distributie---;

122.   VOLTA  ROM  SRL,  JUD.  SIBIU,  MUN.  MEDIAŞ,  COD  POSTAL   551022,  PŢA.
CORNELIU COPOSU, NR.2, LA PARTER HOTEL CENTRAL, AP.1, cod unic de inregistrare
6585397,  zona de distributie---;
123.   VOLTAJ  COMPREST  S.R.L.,  JUD.  VRANCEA,  MUN.  FOCŞANI,  COD  POSTAL
620018, STR. LEOPOLDINA BĂLĂNUŢĂ, NR.7, cod unic de inregistrare 15147620,  zona de
distributie---;
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124.  WEB COMPUTER S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. GHERLA, COD POSTAL  405300, STR.
CLUJULUI, NR.5, SC.2, AP.16, cod unic de inregistrare 15332865,  zona de distributie---;

125.   YAMUNA  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  MUN.  TIMIŞOARA,  COD  POSTAL   300500,  STR.
HEBE,  NR.65,  AP.CAMERA  1,  cod  unic  de  inregistrare  11833529,   zona  de  distributie---;

126.   ZU  VERMIETEN  S.R.L.,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  STR.
PESCARILOR,  NR.69,  BL.FZ26,  SC.A,  ET.8,  AP.30,  cod  unic  de  inregistrare  43138814,
zona  de  distributie---;

Service-ul  pentru  aparatele  de  marcat  electronice  fiscale  distribuite
utilizatorilor, va fi asigurat prin următoarele unități:

1.  ACCEPT SERVICE SRL, JUD. SUCEAVA, MUN. RĂDĂUŢI, COD POSTAL  725400, STR.
CALEA BUCOVINEI, NR.8, cod unic de inregistrare 14725602,  zona de service---;

2.   ACCEPT SOFTWARE SRL,  JUD.  SUCEAVA,  MUN.  RĂDĂUŢI,  COD POSTAL  725400,
STR.  CALEA BUCOVINEI,  NR.8,  cod unic  de  inregistrare  8830964,   zona de  service---;

3.   AFIL  SERVICE  SRL,  JUD.  BACĂU,  MUN.  BACĂU,  COD  POSTAL   600279,  STR.
MIORIŢEI,  NR.78,  BL.78,  SC.D,  ET.P,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  11157028,   zona  de
service---;
4.  AMECS S.R.L., JUD. ALBA, MUN. AIUD, COD POSTAL  515200, STR. TRANSILVANIEI,
BL.A7, AP.1, cod unic de inregistrare 1763493,  zona de service---;

5.  AXEDON SISTEM S.R.L., JUD. GIURGIU, MUN. GIURGIU, ŞOS. BUCUREŞTI, NR.57,
CAMERA 105, cod unic de inregistrare 34501626,  zona de service---;

6.   BANNAT  SERVICE  SRL,  JUD.  ARAD,  MUN.  ARAD,  COD  POSTAL   310315,  STR.
STÂNJENEL,  NR.6,  cod  unic  de  inregistrare  16167057,   zona  de  service---;

7.   BBA  CASHREGSOFT  S.R.L.,  JUD.  HARGHITA,  MUN.  GHEORGHENI,  COD  POSTAL
535500,  CAR.  BUCIN,  BL.3,  SC.A,  AP.8,  cod  unic  de  inregistrare  38544808,   zona  de
service---;
8.  BIB STAR SRL,  JUD. CONSTANŢA, MUN. CONSTANŢA, COD POSTAL  900674, STR.
GENERAL MANU, NR.18, MAGAZIE, ET.PARTER, cod unic de inregistrare 15965948,  zona
de service---;
9.  BMI FISCAL HOUSE S.R.L., JUD. ARGEŞ, SAT MÂNDRA COM. BÂRLA, COD POSTAL
117097, NR.7, cod unic de inregistrare 38893573,  zona de service---;

10.  BULGROSIG SRL, JUD. MARAMUREŞ, SAT SARASĂU COM. SARASĂU, COD POSTAL
437265, SARASĂU, NR.250, cod unic de inregistrare 17889464,  zona de service---;

11.  CALCDARIA SERV SRL, JUD. PRAHOVA, ORŞ. SINAIA, COD POSTAL  106100, STR.
STÂNJENEILOR, NR.14, BL.8, SC.A, ET.3, AP.13, cod unic de inregistrare 26510283,  zona
de service---;
12.   CARECO CDS COMPUTERS SRL,  JUD.  PRAHOVA,  MUN.  PLOIEŞTI,  COD POSTAL
100036,  STR.  GENERAL  TRAIAN MOŞOIU,  NR.2,  BL.TOLSTOI,  SC.D,  AP.21,  cod  unic  de
inregistrare  6540000,   zona  de  service---;
13.   CASH OLT REGISTER SYSTEMS SRL,  JUD.  OLT,  MUN.  CARACAL,  COD POSTAL
235200,  ALEEA TEILOR,  NR.4,  cod  unic  de  inregistrare  35535600,   zona  de  service---;
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14.   CASH  REGISTER  S.R.L.,  JUD.  SATU  MARE,  MUN.  SATU  MARE,  COD  POSTAL
440095, STR. AVRAM IANCU, NR.58, cod unic de inregistrare 14941720,  zona de service---
;
15.   CELCOSTIL  S.R.L.,  JUD.  VÂLCEA,  SAT  DĂEŞTI  COM.  DĂEŞTI,  COD  POSTAL
247125,  DAESTI,  NR.34,  cod  unic  de  inregistrare  22596150,   zona  de  service---;

16.  CITY DESK SRL, JUD. CLUJ, SAT FLOREŞTI COM. FLOREŞTI, COD POSTAL  407280,
STR. MUZEUL APEI, NR.11, BL.CORP 4, AP.11, cod unic de inregistrare 37297149,  zona
de service---;
17.   COMPSERV  AXEL  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  ORŞ.  SÂNNICOLAU  MARE,  COD  POSTAL
305600, STR. TICHINDEAL, NR.37, cod unic de inregistrare 19166978,  zona de service---;

18.  COMPUTER TRADE SRL, JUD. HARGHITA, MUN. MIERCUREA CIUC, COD POSTAL
530223, STR. STADION, NR.1, cod unic de inregistrare 9913650,  zona de service---;

19.   COMSER  ECHIPAMENTE  S.R.L.,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  HUNEDOARA,  COD
POSTAL   331074,  STR.  BRAZILOR,  NR.52,  cod  unic  de  inregistrare  38867027,   zona  de
service---;
20.  COPY TRADING SRL, JUD. CARAŞ-SEVERIN, MUN. REŞIŢA, COD POSTAL  320060,
STR.  G.  A.  PETCULESCU,  BL.7,  SC.2,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  7634528,   zona  de
service---;
21.   CREATIV  SGD  SERV  S.R.L.,  JUD.  BISTRIŢA-NĂSĂUD,  SAT  DUMITRA  COM.
DUMITRA,  COD  POSTAL   427075,  NR.353,  AP.9/3,  cod  unic  de  inregistrare  40120146,
zona  de  service---;
22.  DATA SERVICE GROUP S.R.L., JUD. SATU MARE, MUN. SATU MARE, COD POSTAL
440079, STR. AVRAM IANCU, NR.17, cod unic de inregistrare 17855208,  zona de service---
;
23.  DATA SPEED S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400331, STR.
DONATH, NR.115, AP.33, cod unic de inregistrare 17394503,  zona de service---;

24.   DATACON SOLUTIONS  SRL,  JUD.  CLUJ,  SAT  BACIU  COM.  BACIU,  COD  POSTAL
407055,  STR.  JUPITER,  NR.6,  BL.C,  AP.44,  cod  unic  de  inregistrare  38277247,   zona  de
service---;
25.   DECAROM  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  DOLJ,  MUN.  CRAIOVA,  COD  POSTAL   200373,
STR.  BIBESCU,  NR.33A,  cod  unic  de  inregistrare  5001619,   zona  de  service---;

26.  DEMALLI SERV SRL, JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400194, STR.
ZAHARIA BÂRSAN, NR.3, cod unic de inregistrare 36665684,  zona de service---;

27.  DETECT SERV S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400383, STR.
PLOPILOR, NR.60, BL.P12, SC.2, ET.1, AP.32, cod unic de inregistrare 6316909,  zona de
service---;
28.  DETECT SERVICE S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400383,
STR. PLOPILOR, NR.60, AP.32, cod unic de inregistrare 15616760,  zona de service---;

29.   DEUSTECH S.R.L.,  JUD.  CLUJ,  MUN.  CLUJ-NAPOCA,  COD  POSTAL   400686,  STR.
CÂMPULUI,  NR.260-262,  AP.2,  cod  unic  de  inregistrare  26091819,   zona  de  service---;

30.   DIACOM  PRESTCOM  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  LUPENI,  COD  POSTAL
335600, STR. NARCISELOR, NR.11, cod unic de inregistrare 8307982,  zona de service---;
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31.  DIBSER SRL,  JUD. TIMIŞ, MUN. TIMIŞOARA, COD POSTAL  300133, STR. SIMION
BĂRNUŢIU, NR.30, ET.P, AP.1, cod unic de inregistrare 10330448,  zona de service---;

32.   DIGITAL  NIC  AMEF  SERV  S.R.L.,  JUD.  BUZĂU,  MUN.  BUZĂU,  COD  POSTAL
120118, STR. ALEXANDRU CEL BUN, NR.11, cod unic de inregistrare 41941786,  zona de
service---;
33.  DIGITAL NIC SYSTEMS S.R.L.,  JUD. BUZĂU, MUN. BUZĂU, BLD. UNIRII,  BL.14I,
ET.1,  AP.2,  cod unic de inregistrare 39036697,   zona de service---;

34.   DO  TECH  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  IALOMIŢA,  MUN.  SLOBOZIA,  COD  POSTAL
920023, STR. ARDEALULUI, BL.3, SC.C, AP.4, cod unic de inregistrare 22175674,  zona de
service---;
35.  DOREAL FISCAL SERVICE SRL, JUD. NEAMŢ, MUN. ROMAN, STR. DOBROGEANU
GHEREA, BL.2, SC.D, AP.43, cod unic de inregistrare 34153386,  zona de service---;

36.  DUMITRIU ROMI ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ, JUD. GALAŢI, MUN. TECUCI,
COD POSTAL  805300,  STR.  GHEORGHE PETRAŞCU,  NR.25,  BL.O1C,  SC.1,  ET.4,  AP.20,
cod  unic  de  inregistrare  27933699,   zona  de  service---;
37.   ECR  MASTERS  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  MUN.  TIMIŞOARA,  STR.  GIORGIO
OSTROGOVICH, NR.9, BL.82, AP.4, cod unic de inregistrare 43764427,  zona de service---;

38.  ECRSERV IASI SRL, JUD. IAŞI, MUN. IAŞI, COD POSTAL  700711, ŞOS. NICOLINA,
NR.97, BL.996, SC.B, ET.2, AP.8, cod unic de inregistrare 15146633,  zona de service---;

39.   ELCATE  SRL,  JUD.  BRAŞOV,  MUN.  BRAŞOV,  COD  POSTAL   500256,  STR.
CARPENULUI, NR.12, BL.A15B, AP.5, cod unic de inregistrare 1108133,  zona de service---;

40.  ELCO SERVICE SRL, JUD. IAŞI, MUN. IAŞI, COD POSTAL  700671, BLD. POITIERS,
NR.25C,  TRONSON  2,  PARTER,  SPAŢIUL  E2,  BL.10,  cod  unic  de  inregistrare  14327216,
zona  de  service---;
41.  ELCOM SRL, JUD. BISTRIŢA-NĂSĂUD, MUN. BISTRIŢA, COD POSTAL  420119, STR.
CRINILOR, NR.2, cod unic de inregistrare 567391,  zona de service---;

42.  ELECTROHARD EDITURA  SRL, JUD. CLUJ, MUN. DEJ, COD POSTAL  405200, STR.
ECATERINA TEODOROIU, NR.28, cod unic de inregistrare 29114070,  zona de service---;

43.  ELECTROHARD OFFICE  SRL, JUD. CLUJ, MUN. DEJ, COD POSTAL  405200, STR.
ECATERINA TEODOROIU, NR.28, cod unic de inregistrare 29114062,  zona de service---;

44.  ELECTROTAC 2003 S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400664,
STR. FRUNZIŞULUI, NR.29, cod unic de inregistrare 14789037,  zona de service---;

45.   ELTECH  SRL,  JUD.  HARGHITA,  MUN.  ODORHEIU  SECUIESC,  COD  POSTAL
535600,  STR.  MORII,  NR.2,  cod  unic  de  inregistrare  5728030,   zona  de  service---;

46.   EMSYS  SRL,  JUD.  SUCEAVA,  MUN.  SUCEAVA,  STR.  VERONICA  MICLE,  NR.15,
CAMERA  3,  BL.17,  SC.A,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  29280030,   zona  de  service---;

47.   FAKTUM  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  MUREŞ,  MUN.  TÂRGU  MUREŞ,  B-DUL  1
DECEMBRIE  1918,  NR.102,  AP.19,  cod  unic  de  inregistrare  6564530,   zona  de  service---;
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48.   FAZAKAS  SÁNDOR-IMRE  ÎNTREPRINDERE  INDIVIDUALĂ,  JUD.  COVASNA,
MUN. SFÂNTU GHEORGHE, COD POSTAL  520024, STR. LÁZÁR MIHÁLY, NR.55, cod unic
de inregistrare 33445994,  zona de service---;
49.  FELSAN S.R.L., JUD. MARAMUREŞ, MUN. BAIA MARE, COD POSTAL  430353, STR.
MELODIEI, NR.6, AP.40, cod unic de inregistrare 15017841,  zona de service---;

50.  FISCAL ONLINE S.R.L.,  JUD. BIHOR, MUN. ORADEA, COD POSTAL  410271, STR.
LĂPUŞULUI,  NR.17,  SC.A,  ET.11,  AP.113,  cod  unic  de  inregistrare  28654986,   zona  de
service---;
51.  FOX-VLADCOMP S.R.L.,  JUD. MEHEDINŢI, MUN. ORŞOVA, COD POSTAL  225200,
STR. CRIZANTEMELOR, NR.1, BL.1, SC.C, AP.1, cod unic de inregistrare 28377656,  zona
de service---;
52.   GHEORGHIU  INTERNATIONAL  SRL,  JUD.  BOTOŞANI,  MUN.  BOTOŞANI,  STR.
DECEBAL,  NR.8,  BL.S3,  ET.1,  AP.8,  cod  unic  de  inregistrare  609730,   zona  de  service---;

53.   GIPSERVICE  SRL,  JUD.  VRANCEA,  SAT  URECHEŞTI  COM.  URECHEŞTI,  COD
POSTAL  627385, STR. TRANDAFIRILOR, NR.10, cod unic de inregistrare 12261395,  zona
de service---;
54.   GIREXIM  UNIVERSAL  SA,  JUD.  ARGEŞ,  MUN.  PITEŞTI,  B-DUL  I.C.  BRATIANU,
BL.A3,  ET.1,  AP.4,  cod  unic  de  inregistrare  9054608,   zona  de  service---;

55.   HARD &  SOFT  IT  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  COD
POSTAL   900698,  STR.  ŞTEFAN  CEL  MARE,  NR.78,  ET.1,  cod  unic  de  inregistrare
43851515,   zona  de  service---;
56.  IIRUC CAREI S.R.L.,  JUD. SATU MARE, MUN. CAREI, COD POSTAL  445100, STR.
AGRARĂ, NR.15, cod unic de inregistrare 43728300,  zona de service---;

57.   IIRUC SERVICE MED S.R.L.,  JUD.  SIBIU,  MUN.  MEDIAŞ,  COD  POSTAL   551082,
STR.  MERILOR,  NR.5,  AP.4,  cod  unic  de  inregistrare  44001920,   zona  de  service---;

58.   IIRUC  SERVICE  ZALAU  S.R.L.,  JUD.  SĂLAJ,  SAT  GÂLGĂU  ALMAŞULUI  COM.
BĂLAN,  COD  POSTAL   457029,  GÎLGĂU  ALMAŞULUI,  NR.448,  cod  unic  de  inregistrare
43760085,   zona  de  service---;
59.  INITA 1996 SRL,  JUD. IAŞI,  MUN. IAŞI,  COD POSTAL  700223, STR. MITROPOLIT
VARLAAM, NR.11, BL.CĂMIN C1, ET.P, cod unic de inregistrare 2638979,  zona de service-
--;
60.  INITA FISCAL S.R.L.,  JUD. IAŞI,  MUN. IAŞI,  STR.  MITROPOLIT VARLAAM, NR.11,
CAMERA 5,  cod unic de inregistrare 46488946,   zona de service---;

61.   INVEST  GROUP SRL,  JUD.  MEHEDINŢI,  MUN.  DROBETA-TURNU  SEVERIN,  STR.
MR. CORNELIU SĂVOIU, NR.3, BL.A1, SC.5, AP.3, cod unic de inregistrare 5747601,  zona
de service---;
62.   IOAN  ELSERVICE  S.R.L.,  JUD.  NEAMŢ,  ORŞ.  TÂRGU  NEAMŢ,  COD  POSTAL
615200, BLD. MIHAIL EMINESCU, BL.M11, SC.A, ET.P, cod unic de inregistrare 3930440,
zona de service---;
63.  IRMEB SERVICE S.R.L., JUD. COVASNA, MUN. SFÂNTU GHEORGHE, COD POSTAL
520023, STR. JOZEF BEM, NR.2, BL.3, SC.F, AP.1, cod unic de inregistrare 544746,  zona
de service---;
64.   IRUCONT SRL,  JUD.  MUREŞ,  MUN.  TÂRGU  MUREŞ,  COD  POSTAL   540543,  STR.
SÂRGUINŢEI,  NR.39,  AP.2,  cod  unic  de  inregistrare  27714729,   zona  de  service---;
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65.   IT  COMUNICAŢII  CONSTRUCT  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  HUNEDOARA,
BLD.  LIBERTĂŢII,  NR.3,  BL.11,  ET.PARTER,  cod unic  de inregistrare 17373950,   zona de
service---;
66.  LEHEL SOFT & SERVICE S.R.L., JUD. HARGHITA, SAT ZETEA COM. ZETEA, COD
POSTAL  537360, NR.973, cod unic de inregistrare 17163363,  zona de service---;

67.   LIGHT  DARK  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  DEVA,  COD  POSTAL   330133,  STR.
MIHAI  EMINESCU,  BL.43,  SC.4,  AP.58,  cod  unic  de  inregistrare  21273364,   zona  de
service---;
68.   LOGICOM  SOFTWARE  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  DEVA,  COD  POSTAL
330069,  STR.  COZIEI,  NR.26C,  cod  unic  de  inregistrare  29761476,   zona  de  service---;

69.  LUCA ELECTRONICS SRL, JUD. TIMIŞ, SAT SÂNANDREI COM. SÂNANDREI, COD
POSTAL  307375, NR.44A, cod unic de inregistrare 32257119,  zona de service---;

70.  LUCMIH SERVICES AMEF SRL, JUD. OLT, MUN. SLATINA, COD POSTAL  230041,
ALEEA  ROZELOR,  CAMERA  NR.  1,  BL.GA18,  SC.A,  AP.10,  cod  unic  de  inregistrare
30893047,   zona  de  service---;
71.  M & L ROMSOFT TRADE SRL, JUD. BUZĂU, MUN. BUZĂU, COD POSTAL  120271,
BLD. UNIRII, BL.B14, ET.3, AP.13, cod unic de inregistrare 34485270,  zona de service---;

72.   M  7  ELECTRONICS  SRL,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  COD  POSTAL
900735,  STR.  NICOLAE  TITULESCU,  NR.38,  CAMERA  1,  ET.P,  cod  unic  de  inregistrare
6580136,   zona  de  service---;
73.   MAGIC  COMPUTER  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  SĂLAJ,  MUN.  ZALĂU,  COD  POSTAL
450043,  STR.  CRINULUI,  NR.3,  cod  unic  de  inregistrare  15776671,   zona  de  service---;

74.   MAGIC  SERVICE  SRL,  JUD.  SĂLAJ,  SAT  PERICEI  COM.  PERICEI,  COD  POSTAL
457265,  PERICEI,  NR.32,  cod  unic  de  inregistrare  15754665,   zona  de  service---;

75.   MANUEL  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  MUN.  TIMIŞOARA,  COD  POSTAL   300055,  STR.
EPISCOP AUGUSTIN PACHA, NR.6, ET.1, AP.9, cod unic de inregistrare 1816911,  zona de
service---;
76.   MARADIS  ELECTRO  SRL,  JUD.  MUREŞ,  SAT  CRISTEŞTI  COM.  CRISTEŞTI,  COD
POSTAL   547185,  STR.  PRINCIPALĂ,  NR.537/A,  SC.1,  AP.12,  cod  unic  de  inregistrare
15736855,   zona  de  service---;
77.   MATIEŞ  N.  ANDRA-NICOLETA METRO.MAT ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ,
JUD.  MEHEDINŢI,  MUN.  DROBETA-TURNU  SEVERIN,  STR.  PETRE  SERGESCU,  NR.10,
BL.B2,  SC.3,  ET.4,  AP.13,  cod  unic  de  inregistrare  30973820,   zona  de  service---;
78.   MAXITECH  S.R.L.,  JUD.  ALBA,  MUN.  ALBA  IULIA,  COD  POSTAL   510072,  STR.
BOGDAN  PETRICEICU  HAŞDEU,  NR.7,  BL.C2,  AP.3,  cod  unic  de  inregistrare  15440050,
zona  de  service---;
79.  MEDA SERVICE SRL, JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL  400101, STR.
TIPOGRAFIEI, NR.8, ET.I, AP.1, cod unic de inregistrare 22960919,  zona de service---;

80.  MICRO TREND SRL, JUD. HARGHITA, MUN. ODORHEIU SECUIESC, COD POSTAL
535600, STR. VICTORIEI, NR.20, AP.1, cod unic de inregistrare 8050012,  zona de service---
;
81.   MICROSERVICE  CALCULATOARE  SRL,  JUD.  NEAMŢ,  SAT  VIIŞOARA  COM.
ALEXANDRU  CEL  BUN,  COD  POSTAL   617513,  STR.  PRIMĂVERII,  NR.52,  cod  unic  de
inregistrare  6610121,   zona  de  service---;
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82.  MUULOX S.R.L., JUD. MUREŞ, MUN. TÂRGU MUREŞ, COD POSTAL  540470, BLD. 1
DECEMBRIE 1918, NR.239, AP.3, cod unic de inregistrare 34223244,  zona de service---;

83.  MYX ELECTRONIC S.R.L., JUD. HUNEDOARA, MUN. BRAD, COD POSTAL  335200,
STR. VÎNĂTORILOR, NR.80, cod unic de inregistrare 14750347,  zona de service---;

84.  NCT BELARN INTERNAŢIONAL SRL,  JUD. CARAŞ-SEVERIN, LOC. DOMAN MUN.
REŞIŢA, COD POSTAL  320003, DOMAN, NR.163, cod unic de inregistrare 24731482,  zona
de service---;
85.  NEO MAG TECH S.R.L., JUD. COVASNA, MUN. SFÂNTU GHEORGHE, COD POSTAL
520031,  STR.  FABRICII,  NR.51,  BL.30,  SC.A,  AP.16,  cod  unic  de  inregistrare  36354823,
zona  de  service---;
86.  NIBURU SERVICE SRL,  JUD. BIHOR, MUN. ORADEA, COD POSTAL  410009, STR.
EPISCOP  ROMAN  CIOROGARIU,  NR.54,  cod  unic  de  inregistrare  18363734,   zona  de
service---;
87.   OBSERVANS TECH S.R.L.,  JUD.  HARGHITA,  SAT  DĂNEŞTI  COM.  DĂNEŞTI,  COD
POSTAL   537070,  DĂNEŞTI,  NR.29,  AP.13,  cod  unic  de  inregistrare  39560100,   zona  de
service---;
88.  ONESCU VALERIU ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ,  JUD. IAŞI,  MUN. PAŞCANI,
COD  POSTAL   705200,  STR.  MOLDOVEI,  BL.U2,  ET.4,  AP.13,  cod  unic  de  inregistrare
32858089,   zona  de  service---;
89.  OPTIM SOFT  SRL, JUD. CĂLĂRAŞI, MUN. CĂLĂRAŞI, COD POSTAL  910003, STR.
GRIVIŢA, NR.156, cod unic de inregistrare 1928133,  zona de service---;

90.   P.C.  VANESA  COM  S.R.L.,  JUD.  BOTOŞANI,  MUN.  DOROHOI,  COD  POSTAL
715200,  STR.  ALEXANDRU  IOAN  CUZA,  NR.29,  BL.A1,  SC.B,  ET.1,  AP.25,  cod  unic  de
inregistrare  622151,   zona  de  service---;
91.   PARTNER  CORPORATION  SRL,  MUNICIPIUL  BUCUREŞTI,  SECTOR  1,  STR.
MURES,  NR.63,  cod  unic  de  inregistrare  12064261,   zona  de  service---;

92.   PLUS ORIGINAL SOLUTIONS S.R.L.,  JUD.  TULCEA,  SAT IAZURILE COM. VALEA
NUCARILOR,  STR.  PESCĂRUŞULUI,  NR.15,  cod  unic  de  inregistrare  43237109,   zona  de
service---;
93.   RECEP  PLUS  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  DEVA,  COD  POSTAL   330020,  BLD.
DECEBAL,  BL.P,  ET.P,  cod  unic  de  inregistrare  3190694,   zona  de  service---;

94.   REL SYSPRO SRL,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  COD POSTAL  900711,
ALEEA DALIEI - MAGAZIN 212, NR.22, BL.L119, ET.P, cod unic de inregistrare 11611085,
zona de service---;
95.   RELOADED  MOBILE  SRL,  JUD.  TELEORMAN,  MUN.  ROŞIORI  DE  VEDE,  COD
POSTAL  145100, BLD. SFÂNTA VINERI, NR.17, cod unic de inregistrare 37369164,  zona
de service---;
96.   RETAIL  SYSTEMS  DEVELOPMENT  GRUP  SRL,  MUNICIPIUL  BUCUREŞTI,
SECTOR 2,  COD POSTAL   022146,  B-DUL  CHISINĂU,  NR.27,  BL.A  14,  SC.A,  ET.P,  AP.2,
cod  unic  de  inregistrare  16397269,   zona  de  service---;
97.   SAVIL  COM  SRL,  JUD.  PRAHOVA,  MUN.  PLOIEŞTI,  COD  POSTAL   100312,  STR.
RODICA,  NR.4,  cod  unic  de  inregistrare  7439110,   zona  de  service---;

98.  SECRET DATA SRL,  JUD. SATU MARE, MUN. SATU MARE, COD POSTAL  440117,
STR. PETŐFI SÁNDOR, NR.38, AP.33, cod unic de inregistrare 9740584,  zona de service---;
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99.  SEDONA ALM SRL, JUD. CONSTANŢA, MUN. CONSTANŢA, COD POSTAL  900472,
BLD.  ALEXANDRU  LĂPUŞNEANU,  NR.195,  BL.20,  SC.A,  AP.27,  cod  unic  de  inregistrare
14560415,   zona  de  service---;
100.  SELCO S.R.L.,  JUD. CARAŞ-SEVERIN, MUN. REŞIŢA, COD POSTAL  320225, STR.
PELEAGA, BL.2,  SC.1,  AP.2,  cod unic de inregistrare 1057072,  zona de service---;

101.  SENDTO EXPERT S.R.L., JUD. GALAŢI, MUN. GALAŢI, COD POSTAL  800360, STR.
CONSTRUCTORILOR, NR.4, BL.G1, SC.2, ET.2, AP.15, cod unic de inregistrare 16115716,
zona de service---;
102.   SERV  ELECTRO PREST  SRL,  JUD.  CARAŞ-SEVERIN,  MUN.  CARANSEBEŞ,  COD
POSTAL  325400, STR. NICOLAE BALCESCU, BL.122, SC.A, AP.6, cod unic de inregistrare
19152662,  zona de service---;
103.   SERVASAR  SERVICE  S.R.L.,  JUD.  PRAHOVA,  MUN.  PLOIEŞTI,  COD  POSTAL
100430, STR. CARPENULUI, NR.44, cod unic de inregistrare 14744183,  zona de service---;

104.   SERVICII  HARDWARE  S.R.L.,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  PETROŞANI,  COD
POSTAL   332014,  STR.  MIHAI  VITEAZU,  NR.3,  CAMERA  14,  cod  unic  de  inregistrare
47113723,   zona  de  service---;
105.   SIGMA  SERCO  SRL,  JUD.  DÂMBOVIŢA,  MUN.  TÂRGOVIŞTE,  COD  POSTAL
130104,  BLD.  INDEPENDENŢEI,  NR.11,  BL.G,  ET.PARTER,  cod  unic  de  inregistrare
14073126,   zona  de  service---;
106.  SILVER GOLD SRL, JUD. ARAD, MUN. ARAD, COD POSTAL  310030, STR. ELENA
GHIBA BIRTA, NR.19, AP.2, cod unic de inregistrare 3518440,  zona de service---;

107.   SIMBEB  ELECTRONIC  SRL,  JUD.  CARAŞ-SEVERIN,  MUN.  REŞIŢA,  STR.
FĂGĂRAŞULUI,  BL.7,  SC.B,  AP.1,  cod  unic  de  inregistrare  16829200,   zona  de  service---;

108.  SINCROFIX SRL, JUD. CLUJ, MUN. TURDA, COD POSTAL  401118, STR. DR. IOAN
RAŢIU, NR.4-6, ET.PARTER, AP.3, cod unic de inregistrare 22816493,  zona de service---;

109.   SINTEZIS  BIROTICA  SRL,  JUD.  BIHOR,  MUN.  ORADEA,  COD  POSTAL   410235,
PŢA. EPISCOP IGNAŢIE DARABANT, NR.24F, cod unic de inregistrare 6390409,   zona de
service---;
110.   STARTFIRME  CONSULTING  S.R.L.,  JUD.  DOLJ,  MUN.  CRAIOVA,  COD  POSTAL
200067,  STR.  FRAŢII  GOLEŞTI,  NR.77,  cod  unic  de  inregistrare  44804333,   zona  de
service---;
111.  STIFES PRO DIGITAL S.R.L., JUD. OLT, MUN. SLATINA, STR. ARCULUI, BIROUL
3, BL.GA18, SC.A, ET.PARTER, AP.1, cod unic de inregistrare 40146030,  zona de service---;

112.   SZOCS  F.  LEVENTE  ÎNTREPRINDERE  INDIVIDUALĂ,  JUD.  HARGHITA,  MUN.
MIERCUREA CIUC, COD POSTAL  530111, STR. BOLYAI, NR.27, cod unic de inregistrare
27301315,  zona de service---;
113.   TAMARIN  IMPEX  SRL,  JUD.  HUNEDOARA,  MUN.  PETROŞANI,  STR.  AVRAM
IANCU,  BL.2A,  SC.1,  ET.P,  AP.2,  cod  unic  de  inregistrare  2133348,   zona  de  service---;

114.  TECHNOLOGY DREAM S.R.L.,  JUD. GIURGIU, SAT CARTOJANI COM. ROATA DE
JOS,  COD  POSTAL   087196,  STR.  DÂMBOVNICULUI,  NR.8,  CAMERA  3,  cod  unic  de
inregistrare  39869816,   zona  de  service---;
115.   TEKIT  WEB  ELECTRONICS  SRL,  JUD.  BOTOŞANI,  MUN.  BOTOŞANI,  STR.
ALEXANDRU DONICI, NR.2, SC.B, ET.3, AP.7, cod unic de inregistrare 37078424,  zona de
service---;

15



116.  TEOMAR 2000 SRL, JUD. SIBIU, MUN. SIBIU, COD POSTAL  550331, BLD. G-RAL
VASILE  MILEA,  BL.27,  SC.1,  ET.2,  AP.12,  cod  unic  de  inregistrare  12729683,   zona  de
service---;
117.  TERON SYSTEMS SRL,  JUD. PRAHOVA, MUN. CÂMPINA, COD POSTAL  105600,
STR.  B.  P.  HAŞDEU, NR.89,  ETAJ,  cod unic  de inregistrare 10111758,   zona de service---;

118.  TOP SYSTEM SRL,  JUD. NEAMŢ, MUN. PIATRA NEAMŢ, STR. BUREBISTA, NR.2,
BL.I2, SC.B, ET.P, AP.24, cod unic de inregistrare 14003864,  zona de service---;

119.  TRAFFIC FISCAL SERVICE S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. CLUJ-NAPOCA, COD POSTAL
400076, ALEEA MUSCEL, NR.7, DEMISOL, SC.1, AP.2, cod unic de inregistrare 39347502,
zona de service---;
120.   TRENDEX  ELECTRONICS  SRL,  JUD.  BRAŞOV,  MUN.  BRAŞOV,  STR.
BRÂNDUŞELOR,  NR.68-70,  ET.1,  AP.C1-U4,  cod  unic  de  inregistrare  9588711,   zona  de
service---;
121.  TRIMIXT AGRO SRL, JUD. VASLUI, MUN. HUŞI, COD POSTAL  735100, STR. I. AL.
ANGHELUŞ, NR.3A, cod unic de inregistrare 13866395,  zona de service---;

122.   VALK  SRL,  JUD.  COVASNA,  MUN.  SFÂNTU  GHEORGHE,  COD  POSTAL   520024,
STR.  FÂNULUI,  NR.4,  cod  unic  de  inregistrare  15957570,   zona  de  service---;

123.   VOLTA  ROM  SRL,  JUD.  SIBIU,  MUN.  MEDIAŞ,  COD  POSTAL   551022,  PŢA.
CORNELIU COPOSU, NR.2, LA PARTER HOTEL CENTRAL, AP.1, cod unic de inregistrare
6585397,  zona de service---;
124.   VOLTAJ  COMPREST  S.R.L.,  JUD.  VRANCEA,  MUN.  FOCŞANI,  COD  POSTAL
620018, STR. LEOPOLDINA BĂLĂNUŢĂ, NR.7, cod unic de inregistrare 15147620,  zona de
service---;
125.  WEB COMPUTER S.R.L., JUD. CLUJ, MUN. GHERLA, COD POSTAL  405300, STR.
CLUJULUI, NR.5, SC.2, AP.16, cod unic de inregistrare 15332865,  zona de service---;

126.   YAMUNA  S.R.L.,  JUD.  TIMIŞ,  MUN.  TIMIŞOARA,  COD  POSTAL   300500,  STR.
HEBE,  NR.65,  AP.CAMERA  1,  cod  unic  de  inregistrare  11833529,   zona  de  service---;

127.   ZU  VERMIETEN  S.R.L.,  JUD.  CONSTANŢA,  MUN.  CONSTANŢA,  STR.
PESCARILOR,  NR.69,  BL.FZ26,  SC.A,  ET.8,  AP.30,  cod  unic  de  inregistrare  43138814,
zona  de  service---;

PREȘEDINTE,
 DUMITRU PIRVULESCU

VALABILĂ PÂNĂ LA DATA DE: 28.06.2028

Autorizație de distribuție a aparatelor de marcat electronice fiscale nr. 16 din data de 28.06.2023
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